
UCHWAŁA NR 2883/10  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 22 WRZEŚNIA  2010r. 
 

SPRAWIE: 

W  sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Renacie Antos, dyrektorowi Policealnej Szkoły 

Medycznej im. H. Chrzanowskiej w Morawicy.  

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz § 145 ust. 2 Statutu Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Pani Renacie Antos, dyrektorowi Policealnej Szkoły Medycznej 

im. H. Chrzanowskiej w Morawicy do: 

1.  podpisywania dokumentów, 

2.  zaciągania zobowiązań, 

3.  składania oświadczeń woli,  

4. udzielania dalszych pełnomocnictw do podejmowania czynności związanych z 

końcowym rozliczeniem projektu numer PL/08/LLP-LdV/IVT/140051 pod 

tytułem „Praktyka zawodowa w Wielkiej Brytanii drogą do europejskiego 

rynku pracy”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Policealnej Szkoły Medycznej  

im. H. Chrzanowskiej w Morawicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

       ADAM JARUBAS 


